ventilatori
ve
n
XXP
XXS
XXK
XXT
XXU

400
[Pa]
Come ordinare
Ventilatori cassonati plus
Modello
Isolamento afonico
supplementare (eventuale)
Accessori
Tronchetto di espulsione
Serranda di regolazione
Regolatore per motore monofase (4 A)
Regolatore per motore monofase (9 A)
Regolatore per motore trifase (6 A)
Rif. pag. 14
26
XXP 1 XTEXP 1 WM-10 XP 1 250x200 XRV N •
XXP 2 XTEXP 2 WM-10 XP 2 250x200 XRV N •
XXP 3 XTEXP 3 WM-10 XP 3 250x250 XRV N •
XXP 4 XTEXP 4 WM-10 XP 4 250x250 XRV N •
XXP 5 XTEXP 5 WM-10 XP 5 300x250 XRV N •
XXP 6 XTEXP 6 WM-10 XP 6 300x250 XRV N •
XXP 7 XTEXP 7 WM-10 XP 7 250x300 XRV N •
XXP 8 XTEXP 8 WM-10 XP 8 250x300 XSR-M06E
XXP 9 XTEXP 9 WM-10 XP 9 350x300 XRV N
XXP 10 XTEXP 10 WM-10 XP 10 350x300 XSR-M06E
XXP 11 XTEXP 11 WM-10 XP 11 350x300 XSR-M06E
XXP 12 XTEXP 12 WM-10 XP 12 300x350 XSR-M09E
XXP 13 XTEXP 13 WM-10 XP 13 300x350 XSR-T06E
XXP 14 XTEXP 14 WM-10 XP 14 300x350 XSR-M09E
XXP 15 XTEXP 15 WM-10 XP 15 300x350 XSR-T06E
ve
n
ti
la
to
ri
Versione 08/02
ACCESSORI
Modello
Tronchetto di
espulsione
Serranda di
regolazione
Regolatori
• Disponibili a magazzino
S
er
ie
 X
X
P
Serie XXP
ventilatori cassonati
b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
L
H
A
M
N B N
P